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Electrolux’ün yeni, kompakt tip konveyörlü bulafl›k makineleri bulafl›k
sorununuz için mükemmel çözümler sunar; maksimum hijyen sa¤lar.
Saatte 90, 140, 180 ve 220 basket y›kayabilen 4 modelle bu seride,
kurutma tünelleri ve her çeflit aksesuar da mevcuttur.

Kompakt
çözüm

electrolux wtc2
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Her koflula ve ihtiyaca uygun
• Dar alanlar için kompakt tasar›m.

Toplam uzunlu¤u sadece
1173 mm’den bafllayan ölçülerde...

• Makinenin ön y›kama ve kurutma
bölümleri ana gövdeden ayr›l›p en
dar yerlere bile kolayca tafl›nabilir.

• Maksimum ve minimum güç fonksiyonu
• Herbiri ayr›ca ayarlanabilen

2 konveyör h›z› (WTC 90 modeli hariç)
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Hijyenik
• ‹çindeki suyu kendi kendine

boflaltabilen y›kama pompalar›
• Preslenmifl, tek parçadan oluflan

ön y›kama ve y›kama tanklar›
• Genifl kap›lar
• Kendi kendini temizleme program›

Dayan›kl›
• Yekpare paslanmaz çelik flase
• Köpük enjeksiyonlu izolasyonlu

kap›lar
• Tümü AISI304 paslanmaz çelik

konstrüksiyon
• IPX 5 - Suya karfl› koruma
• Korunakl› elektronik parçalar
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Kompakt ölçülerine ra¤men, y›kama ve
durulama kollar› aras›ndaki optimum
mesafe sayesinde kirli suyun temiz
bulafl›klar›n üzerine s›çramas› engellenir.

Ara bölme perdeleri, y›kama tank›ndan
durulama bölümüne yemek art›¤›
geçmesine izin vermez.

Ön y›kama bölümü, y›kama-durulama
bölümünden tamamen ayr›d›r ve kirli suyu
otomatik olarak boflaltarak ald›¤› temiz
suyla bulafl›klar› ön y›kamadan geçirir. Ön
y›kama tank›ndaki su, kirli tabaklar için
daha s›k de¤iflirken, bardaklar ya da hafif
kirli kaplar için daha seyrek de¤ifltirilir.

Tüm kompakt tip bulafl›k makineleri, modüler bir
flase üzerinde oturur. Dar alanlara rahatça
sokulabilmesi amac›yla ön y›kama ile kurutma
üniteleri ana y›kama-durulama bölümünden ayr›labilir.

WTC 140, WTC 180 ve WTC 220 modelleri, 2 h›zda
çal›fl›r: Kurumufl kirler için yavafl ve az kirli bulafl›klar
için h›zl› program. ‹nvertör sayesinde her iki
programda da ince ayar yap›labilir ve operatörün
iste¤ine göre en uygun y›kama h›z› yakalanabilir.

Yeni elektronik kontrol flash teknolojisi ile
donat›lm›flt›r; yani her yeni, güncel yaz›l›m
bilgisayarda oldu¤u gibi makinenize kolayca
indirilebilinir.
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Her koflul ve
ihtiyaca uygun
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Kaplad›¤› alan 6 m2

Uzunluk 3,5 m

Dar alanlar için kompakt tasar›m: Toplam uzunlu¤u
yaln›zca 1173 mm'den bafllayan ölçülerdedir. Y›kama
ve durulama fonksiyonlar› tek bir modülde
toplanm›flt›r.

Electrolux bulafl›k makinesi yard›mc› ekipmanlar›,
bulafl›k makinesi ile tezgahlar aras›nda do¤ru bir
ba¤lant› kurarlar. Böylelikle y›kama kapasitesini
düflürmeden sepet h›z›n›n bulafl›k makinesi ile
senkronizasyonu sa¤lan›r.

WTC 90 ve WTC 140'›n y›kama tanklar›
makinenin tam ortas›nda yer al›r. Bu özel
tasar›m sayesinde bulafl›k makinesinin
konveyör yönü bulunduklar› mekanda
de¤ifltirilebilir.

Elektronik kontrol paneli ile tüm makineler
maksimum ya da minimum güçte çal›flabilecek
flekilde ayarlanabilirler. Daha az s›kl›kla ya da
k›sa y›kama peryotlar› (yar›m saat) için
minimum güç tavsiye edilir. Maksimum güç,
sürekli kullan›mda gereklidir.
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Hijyenik
Yeni kompakt bulafl›k makineleri serisinin içi ve d›fl› h›zl›
temizlenebilecek flekilde tasarlanm›flt›r.

Büyük kontrol kapaklar› sayesinde y›kama ve durulama
bölümlerine her aç›dan kolay eriflim imkan› vard›r.

Filtreler çok büyüktür ve öne, daha küçük bir filtre
konteyn›r›na do¤ru e¤imlidirler. Bu sayede yemek art›klar›
kolayca toplan›p at›l›r.

200 mm yüksekli¤e kadar ayarlanabilir ayaklar› sayesinde
makinenin alt›na kolayl›kla eriflilebilir.

Bulafl›k makinesinin tüm tanklar›n› 5 dakika boyunca
75°C'lik suyla sanitize etmek için opsiyonel bir temizlik
program› eklenebilir.

Ön y›kama, y›kama ve durulama bölmelerini tek
dü¤meye basarak temizlemek mümkündür. Bu özellik
sayesinde temizlik ifllemi çok kolaylaflm›flt›r.

Enerji tasarruf
cihaz› ve tüm
y›kama ve
durulama kollar›
gibi farkl› parçalar
kolayca sökülüp
temizlenebilir.

‹çinde kalan suyu kendi
kendine boflaltabilen
y›kama pompalar› koku
yapmaz ve maksimum
hijyen sa¤lar; y›kama ve
durulama bölmeleri
bir dü¤meye bas›larak
otomatik olarak boflalt›l›r.

Y›kama bölümünün
içinde herhangi
bir boru
bulunmad›¤›ndan
buralarda kir veya
mikroorganizmalar
da saklanacak yer
bulamaz.

Tamamen yuvarlat›lm›fl
köflelere sahip preslenmifl
tek parça tanklar drenaj
deli¤ine do¤ru e¤imlidir,
kir tutmazlar. Bu sayede
birkaç dakika içinde
boflal›rlar. Kaynak noktas›
olmayan, preslenmifl
tanklarda kesinlikle
s›zd›rmazl›k garantisi
vard›r.
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Dayan›kl›
Tüm makine 50mm x 50mm, 3mm kal›nl›¤›nda sa¤lam
bir paslanmaz çelik flase üzerine oturtulmufltur.
Böylelikle uzun süreli dayan›kl›l›k garanti edilmifltir.

Tüm ana parçalar a¤›r koflullara uygun AISI 304
paslanmaz çelikten üretilmifltir: Tüm tanklar, y›kama ve
durulama kollar›, y›kama kollar›ndaki kapaklar, ön, arka
ve yan paneller ve bulafl›k sepetlerinin üzerinde
ilerledi¤i raylar...

IPX5 s›n›f› suya karfl› koruma özelli¤i nedeniyle makine
d›flardan bas›nçl› suyla y›kand›¤›nda bile herhangi bir
zarar görmesi engellenmifltir.

Otomatik start/stop özelli¤i sayesinde makine yaln›zca
içinde bulafl›k sepeti varken çal›fl›r ve böylelikle büyük
bir su ve enerji tasarrufu sa¤lan›r.

Ön y›kama ve
y›kama tank›
filtrelerinin delikleri
y›kama kollar›ndaki
memelere göre
daha küçük
deliklere sahip
oldu¤undan,
büyük yiyecek
art›klar› memelere
girip bunlar›
t›kayamaz.

Elektronik kontrol paneli
yerden oldukça yüksek
seviyede bulunur, suya,
neme ve böceklere karfl›
korumal›d›r. Ön y›kama,
y›kama, durulama
ve kurutma s›cakl›klar›n›n
kolay okunmas› için büyük
göstergelere sahiptir.
HACCP uyumludur.

35 mm kal›nl›¤›nda
köpük yal›t›ma
sahip çift cidarl›,
karfl› dengeli
kapaklar makineye
hem yap›sal bir
güç katmakta hem
de ses ve ›s›
izolasyonu
sa¤lamaktad›rlar.

Silastik perdeler
piyasadaki en uzun
ömürlü perdelerdir
ve deterjan ya da
›s›dan etkilenmezler.
Makinenin baflka hiçbir
yerinde silikon esasl›
izolasyon malzemesi
kullan›lmam›flt›r.
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Ürün yelpazesi
Model Tip Toplam Uzunluk Sepet / Saat

WTC90 Y›kama ve Durulama 1173 mm 90

Tüm modellerin elektrik veya buhar ›s›tmal› ve enerji tasarruf cihazl› olanlar› mevcuttur (WTC90 hariç).

Model Tip Toplam Uzunluk Sepet / Saat

WTC140 Y›kama ve Durulama 1498 mm 80 - 140

Model Tip Toplam Uzunluk Sepet / Saat

WTC180 Ön Y›kama,
Y›kama ve Durulama

1773 mm 120 - 180

Model Tip Toplam Uzunluk Sepet / Saat

WTC220 Ön Y›kama,
Y›kama ve Durulama

2338 mm 180 - 220
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Kompakt Konveyörlü Bulafl›k Makinesi

Teknik veriler

Düflük h›z (sonradan artt›r›labilir)
2. h›z (sonradan düflürülebilir)

Makinenin uzunlu¤u (kurutma bölümü hariç)

Ön Y›kama

Pompa Gücü

Sirkülasyon

Tank Kapasitesi

Y›kama

Pompa Gücü

Sirkülasyon

Tank Kapasitesi

Durulama

Sirkülasyon

Boyler kapasitesi

Son durulamada tüketim

Elektrik yükü

Opsiyonel sanitizasyon elemanlar›yla ön y›kama

Y›kama tank› ›s›t›c›lar›

Boyler ›s›t›c›lar›

Kurutma ünitesi (köfle ve tünel)

Is›tma elemanlar›

Fan

Hava sirkülasyonu

S›cakl›k

Transfer motoru

ESD fan›

Toplam güç (kurutma tünelsiz)

Minimum

Maksimum

Toplam güç (kurutma tünelli)

Minimum

Maksimum

S›cak su ba¤lant›s›

So¤uk su ba¤lant›s›

Ses düzeyi (Eflde¤er ses bas›nç düzeyi)

sepet/saat
sepet/saat

mm

kw

litre/dakika

lt

kw

litre/dakika

lt

litre/dakika

lt

litre/saat

kW

kW

kW

kW

kW

m3/saat

°C

kW

kW

kW

kW

kW

kW

°C

°C

DbA

WTC90

-
90

1173

-

-

-

1

300

100

4

12

240

-

10,5

6 + 6

8,25

1,1

1000

50 - 60

0,25

-

13,8

24,3

23,1

33,6

50

15

<70

WTC140

80
140

1498

-

-

-

1,5

500

100

4

12

240

-

6 + 6

6 + 6

8,25

1,1

1000

50 - 60

0,25

0,13

14,4

26,4

23,7

35,7

50

15

<70

WTC180

120
180

1773

0,2

150

45

1

300

100

4

12

240

10,5

6 + 6

6 + 6

8,25

1,1

1000

50 - 60

0,25

0,13

14,1

26,1

23,4

35,4

50

15

<70

WTC220

180
220

2338

1,0

300

100

1

300

100

5

12

300

16,5

6 + 6

10,5 + 6

8,25

1,1

1000

50 - 60

0,25

0,13

19,4

31,9

28,7

40,7

50

15

<70
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